ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАЛИЧСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2016 года                                                                          № 23

О графике работы телефонного пункта «Горячая линия связи с избирателями» при территориальной избирательной комиссии Галичского района
Костромской области

В целях обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан, проведения информационно-разъяснительной работы среди избирателей, выявления и разрешения проблемных вопросов и конфликтных ситуаций при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов в органы местного самоуправления Берёзовского и Лопаревского сельских поселений Галичского муниципального района Костромской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года, оказания содействия участковым избирательным комиссиям в работе по информационному обеспечению выборов, на основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» постановления территориальной избирательной комиссии Галичского района от 30 мая 2016 года № 7, территориальная избирательная комиссия Галичского района постановляет:
1. Утвердить График работы телефонного пункта «Горячая линия связи с избирателями» при территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области, исполняющей полномочия избирательных комиссий муниципальных образований в Галичском муниципальном районе, окружных избирательных комиссий, в период избирательных кампаний по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, в органы местного самоуправления Берёзовского и Лопаревского сельских поселений Галичского муниципального района Костромской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года (приложение).
2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области, находящейся на сайте администрации Галичского муниципального района Костромской области.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области Н.Н.Румянцеву.

Председатель
избирательной комиссии							Н.Н.Румянцева

Секретарь
избирательной комиссии                       			           И.А.Хмылова

	Приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Галичского район Костромской области
от 18 июля 2016 года № 23

ГРАФИК
работы телефонного пункта «Горячая линия связи с избирателями»
при территориальной избирательной комиссии Галичского района
Костромской области, в период избирательных кампаний по выборам
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, в органы местного самоуправления Берёзовского и Лопаревского сельских
поселений Галичского муниципального района Костромской области
в единый день голосования 18 сентября 2016 года:

Понедельник – пятница, с 8:00 до 17:00 час. (перерыв 12:30 – 13:30 час.)
Суббота – воскресенье, с 10:00 до 14:00 час.